ion A

FRE317S (1700700) DEFONCEUSE INCLINABLE FRE317S 230V | Vers

T eee e e
Cele/ame @

! ERUAUH T 40

. o~ b

e @ ®
@ @ ®



cervlex

®

Information Technique FRE317S (1700700) DEFONCEUSE INCLINABLE FRE317S 230V | Version A
Vue eclatée et liste de pieces

Pos. No. Série Code Description Quantité
1 1025101 PAUMELLE M 6X17 mm (CP) 1
2 1185004 ECROU HEX. M.8 10K 3
3 1288012 BAGUE 1
4 1580017 RONDELLE D.6,2X21X2 1
5 1602363 COMMANDE 1
6 1683004 RONDELLE RESSORT D.6,2 3
7 1688030 GOUJON D.2X10 1
8 1702600 CARCASSE AVEC PORTE BALAIS 1
9 1702680 COUVERCLE 1
10 1702681 SUPPLEMMENT BOITE INTERRUPTEUR 1
11 1746545 ENSEMBLE PLAQUE BASE 1
12 1746311 ENSEMBLE TETE A DEFONCER PLUS CORPS 1
13 1746545 ENSEMBLE PLAQUE BASE 1
14 1706443 TUYERE 1
15 1706526 ADAPTATEUR GUIDE 1
16 1715064 INTERRUPTEUR 1
17 1719462 ETIQUETTE 1
18 1719503 ETIQUETTE 1
19 1719525 ETIQUETTE VITESSES 1
20 1719546 ETIQUETTE 1
21 1721381 COLONNE BASE 2
22 1721382 AXE 1
23 1721383 ECROU 2
24 1721384 TIGE 1
25 1721386 TUYEAU REGLAGE 1
26 1721387 ESSIEU 2
27 1721388 BAGUE 2
28 1721389 GUIDE REGLABLE 1
29 1721390 PALPEUR R5 1
30 1721391 PALPEUR R10 1
31 1721397 ECROU REGLAGE 2
32 1721495 RONDELLE 14X4,2X3 2
33 1723615 COUVERCLE ASPIRATION 1
34 1702744 PROTECTEUR FRAISE 1
35 1723723 INDEX 1
36 1726178 RESSORT 1
37 1140257 FRAISE CARBURE A RAINURER D.10 1
37 1740324 FRAISE CARBURE A RAYON R10 d12 1
38 1745741 ENSEMBLE PAUMELLE 1
39 1746311 ENSEMBLE TETE A DEFONCER PLUS CORPS 1
40 1745743 ENSEMBLE REGLAGE MICROMETRIQUE 1
41 1745744 TIGE REGLAGE MICROMETRIQUE 1
42 1745745 ENSEMBLE EQUERRE 1
43 1745836 AMORTISEUR 15X120 100 N 1
44 1745863 ADAPTATEUR GUIDE 1
45 1746315 CIRCUIT ELECTRONIQUE (V2) 1
46 1745926 CONNECTION 1
47 1751204 INDUIT 230 V. 1



cervlex

®

Information Technique FRE317S (1700700) DEFONCEUSE INCLINABLE FRE317S 230V | Version A
Vue eclatée et liste de pieces

48 1755197 STATOR 230 V. 1
49 1768394 FILTRE ANTIPARASITAIRE 1
50 1775150 GOUJON M4X12 1
51 1778022 VIS ALLEN M4X12 7
52 1779026 VIS TORX D.5X25 4
53 1779027 VIS D.4X30 (TX) 2
54 1780075 RONDELLE D.6,2X11X0,5 1
55 1799587 FLEXIBLE ASPIRATION 5 m 1
56 1910002 ROULEMENT A BILLES 608-2Z 1
57 1970001 VIS 8X1/2 PH.B. 2
58 2033006 RONDELLE 2
59 2079011 VIS D.3,6X8 CL89Z 1
60 2280004 RONDELLE D.5,2X11,1X0,7 1
61 2322405 RONDELLE D.4,2XD.11X2 2
62 2404188 BAGUE D.22 1
63 2933099 BAGUE ROULEMENT 1
64 3318024 LAITON BALAIS 2
65 3318025 PORTEBALAIS 2
66 3580060 RONDELLE D.18,5XD25X1 2
67 4302025 BRIDE CABLE 1
68 4370046 VIS AUT. 4X3/8 PH.B. 1
69 4380014 RONDELLE D.6,3X11,8X0,8 1
70 4424004 RONDELLE 1
71 4475024 VIS ALLEN M.5X10 4
72 4645542 CABLE 1
73 4673035 VIS M.8X25 2
74 4679014 VIS D.4X10 TX 4
75 5226038 RESSORT 1
76 5526029 RESSORT 1
77 6002488 DEFLECTEUR 1
78 6002489 BOUTON BLOCAGE 1
79 6002490 INDEX PROFONDEUR 1
80 6002510 LEVIER 1
81 6002511 SUPPORT BLOCAGE FRAISE 1
82 6002512 BUTEE REVOLVER 1
83 6006361 GUIDE EQUERRE 1
84 6010042 ROULEMENT A BILLES 6003 2Z 2
85 6017047 JEU BALAIS 1
86 6018011 BOUCHON PORTEBALAIS 2
87 6021291 ESSIEU BLOCAGE 1
88 6021292 ESSIEU PORTE PINCE 1
89 6021293 VIS 1
90 6021294 BLOCAGE COLONNE 1
91 6021297 PLACEUR EQUERRE 1
92 6021329 TIGE 2
93 6022387 REDUCTEUR 12/8 1
93 6022388 REDUCTEUR 12/6 1
93 6022389 REDUCTEUR 1/2 - 3/8 1
93 6022390 REDUCTEUR 1/2 - 1/4 1
93 6022391 REDUCTEUR 12/10 1



cervlex

®

Information Technique FRE317S (1700700) DEFONCEUSE INCLINABLE FRE317S 230V | Version A
Vue eclatée et liste de pieces

94 6023418 EQUERRE 1
95 6025124 PAUMELLE M.6X11 3
96 6026158 RESSORT 1
97 6027022 TIGE BLOCAGE 1
98 6027103 PINCE 12 mm 1
98 6027106 PINCE 1/2 1
99 6027104 ECROU 1
100 6045555 ENSEMBLE BLOCAGE FRAISE 1
101 6045591 ENSEMBLE REGLAGE EQUERRE 1
102 6045661 BOUTON REGLACE PRECIS 3
103 6070062 VIS M.8X80 2
104 6080061 RONDELLE D.17,2X27X0,1 1
105 6088123 BAGUE D.10 2
106 6088124 BAGUE D.6 1
107 6099236 CLE 1
108 6280062 RONDELLE D.12,1X28X0,2 1
109 6478001 VIS M.4X8 PH. 2
110 6602242 PATIN 2
111 6602364 SECURITE INTERRUPTEUR 1
112 6602503 LEVIER INTERRUPTEUR 1
113 6602504 CONTRE-LEVIER 1
114 6602676 BOITIER INTERRUPTEUR (V2) 1
115 6622172 CALE 1
116 6626089 RESSORT 1
117 6626124 RESSORT 1
118 6685031 ECROU M.8 1
119 6685032 ECROU M.5 4
120 6689043 BOULE D.6,35 1
121 7002587 COLLIER TUYAU-CABLE 4
122 7070023 VIS 6X1/2 PH.BZ. 1
123 7080011 RONDELLE D.10,2X14,1X0,4 1
124 7099223 CLE HEX. 5 mm 1
125 7275065 GOUJON M.6X25 2
126 7278005 VIS M.5X10 PH. 2
127 7278006 VIS M.5X20 PH. 1
128 7278007 VIS M.4X12 PH. 2
129 7575007 VIS M.6X20 2
130 7722114 DOUILLE DE COPIAGE D.26 1
130 7722118 DOUILLE DE COPIAGE D.16 1
130 7722119 DOUILLE DE COPIAGE D.23 1
130 7722120 DOUILLE DE COPIAGE D.8 1
130 7722121 DOUILLE DE COPIAGE D.10 1
130 7722122 DOUILLE DE COPIAGE D.12 1
130 7722168 DOUILLE DE COPIAGE D.6 1
130 7722169 DOUILLE DE COPIAGE D.14 1
131 8002043 FOURREAU 1
132 8204077 CONNECTION ASPIRATION 1
133 8204078 CONNECTION 1
134 8678008 VIS M.4X10 PH. 8
135 8678009 VIS M.4X15 PH. 2



cervlex

®

Information Technique FRE317S (1700700) DEFONCEUSE INCLINABLE FRE317S 230V | Version A
Vue eclatée et liste de pieces

136 8802479 ENSEMBLE POIGNEE 2
137 9075025 GOUJON M.6X15 2
138 9279018 VIS D.4X40 (TX) 2
139 9299249 CLE ALLEN 1
140 9502443 PROTECTEUR CABLE 2
141 9523510 CLE 13 mm 1
142 9574001 VIS M.5X15 4
143 9581010 RONDELLE D.4 2



